
UCHWALA Nr 0025.6.6.2015
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGOjz dnia 14 stycznia 2015 r.

w sprawie: zatwierdzenia planów finansowych jednostek budżetowych
powiatu kolskiego na 2015 rok.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. 2013.885, ze zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ l

Zatwierdza się plany finansowe jednostek na 2015 rok w zakresie dochodów i wydatków
budżetu powiatu kolskiego zgodnie z zawartymi załącznikami od Nr 1 do Nr 18.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015
roku.

PRZEWODNICZĄCY

ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO" tl
IE CZYSŁAWOBUZA K


	Page 1
	Titles
	" tl 

	Images
	Image 1



